
Číslo projektu:

Evid. číslo: 2

Popis změny:

Datum vzniku požadavku:

Popis změny:

Vliv na dodržení termínu: není Jiné vlivy:

Návrh ocenění změny:

 

Přílohy:

Potvrzení změny (bez schválení objednatele neplatné):

Odpovědný projektant: Technický dozor objednatele:

Datum: Datum:

Zhotovitel: Objednatel:

xxxxxxxxxxxxxxxxxxx, vedoucí střediska xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, vedoucí správy budov

Datum:10.4. 2024 Datum: 10. 4. 2024

Celkem bez DPH: 6 837,61 Kč           DPH 21%: 1 435,90 Kč         Celkem s DPH: 8 273,51 Kč

Stavební úpravy části původního 

spojovacího krčku u budovy č. 24 KNTB 

Zlín

položkový rozpočet Z_ 02

Objednatel: Krajská nemocnice T. Bati, a.s.

Zhotovitel:  RAPOS spol. s r.o.

02.04.2024

změna ceny díla

ZMĚNOVÝ LIST č. 02

1) Odpočítáváme neprováděné zemní práce a  úpravy komunikace - dotčené práce byly zrealizovány již při budování nové 

zpevněné plochy v režiji investora.

2) Na žádost objednatele byly nad rámec smlouvy realizovány omítky v místnosti předsíň v 1. NP, opravy omítek a malby ve 

výměníkové stanici a vyústění hadicového výtoku na fasádě včetně keramického obkladu.

3) V části elektro byl realizován hromosvod ve změněném rozsahu dle předané změny PD a byl proveden přívod ke klimatizační 

jednotce a nové světelné rozvody v předsíni v 1. NP.

4) V souladu s požadavkem objednatele byly provedeny požární ucpávky na prostupech jednotlivých technologií přes stropní 

konstrukci.

Navrhuje:

Část stavby,objekt Ostatní a vedlejší náklady

Zhotovitel

Změny stavby oproti projektu                                   

Zápisy z KD


